



АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022

№ 488

**О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 24.05.2016 № 382 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в пользование населению спортивных сооружений и спортивного инвентаря»**

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с переименованием Муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр «Атлант» на Муниципальное автономное учреждение «Центр социально-культурных, оздоровительных инициатив «Атлант»

**п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в пользование населению спортивных сооружений и спортивного инвентаря», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 24.05.2016 № 382 следующие изменения:

1.1. В пункте 1 раздела I административного регламента слова «Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-оздоровительный центр «Атлант» (далее - МАУ «СОЦ «Атлант»))» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение «Центр социально-культурных, оздоровительных инициатив «Атлант» (далее - МАУ «ЦСО «Атлант»))».

1.2. В пункте 3.2 раздела I административного регламента слова «МАУ «СОЦ «Атлант» заменить словами «МАУ «ЦСО «Атлант».

1.3. В пункте 3.5 раздела I административного регламента слова «МАУ «СОЦ «Атлант» заменить словами «МАУ «ЦСО «Атлант».

1.4. В пункте 2 раздела II административного регламента слова «МАУ «СОЦ «Атлант» заменить словами «МАУ «ЦСО «Атлант».

2. Старшему инспектору организационного отдела администрации

Березовского городского округа Никитиной Е.О. опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа

С.А. Щегербаева